
Vaststellen van een verordening tot wijziging van de Verordening verlening

uitsluitend recht aan AEB Exploitatie BV

Jaar 2014

Afdeling 3A

Nummer 188/568

Publicatiedatum 19 september 2014

Agendapunt 17

Datum besluit B&W 27 mei 2014

Onderwerp

Vaststellen van een verordening tot wijziging van de Verordening verlening uitsluitend recht aan AEB

Exploitatie BV

De gemeenteraad van Amsterdam

Gezien de voordracht van burgemeester en wethouders van 27 mei 2014 (Gemeenteblad afd. 1, nr.

568),

Besluit:

I.vast te stellen de volgende

Verordening tot wijziging van de Verordening verlening uitsluitend recht aan AEB Exploitatie BV (Ge-

meenteblad 2013, afd. 3A,

nr. 73/228).

Enig artikel

Artikel 1 wordt vervangen en komt als volgt te luiden:

Artikel 1

Het college kan beslissen een uitsluitend recht als bedoeld in artikel 2.24 Aanbestedingswet 2012 te

verlenen ten behoeve van de verwerking van afval en grondstoffen, alsmede ten behoeve van het beheer

en de exploitatie van afvalpunten, waaronder het depot gevaarlijk afval.;

II.te bepalen dat dit besluit met terugwerkende kracht in werking treedt op

1 januari 2014.

Aldus besloten door de gemeenteraad voornoemd

in zijn vergadering op 10 september 2014.

De voorzitter

mr. E.E. van der Laan

De raadsgriffier

mr. M. Pe

Nr. 56536

GEMEENTEBLAD 10 oktober

2014

Officiële uitgave van gemeente Amsterdam.

10 oktober 2014Gemeenteblad 2014 nr. 565361


